
Braukšanas laiks

Autobusa 

atiešanas 

laiks

1 Codes pamatskola Mežotne 06:50

2 Ceplis 00:03 06:54

3 Autobusa pietura Jumpravas 00:05 07:00

4 Bauskas pilsētas rātslaukums 00:10 07:11

5 Veikals "TOP" Bauska 00:06 07:17

6 Rātslaukums 00:06 07:23

7 veikals Argo 00:06 07:29

8 Strēļi 00:04 07:33

9 Rudzu kroga pagrieziens 00:02 07:35

10 Simbrukas 00:04 07:39

11 Memmēnu celgals 00:02 07:41

12 Darbnīcas 00:02 07:43

13 Codes pamatskola 00:02 07:45

Nr.p.k.

NZ6008

Ceļa  nosaukums Pieturas nosaukums

46

Codes pamatskolas maršruts
Mežotne-Bauska-Code

Bauskas novada

Mežotne

Maršruta nosaukums

Pašvaldība

Autobuss atiet no

Autobuss (reģ. Nr.)

Autobusa ietilpība (sēdvietas)



Braukšanas laiks

Autobusa 

atiešanas 

laiks

P;O;T;C;P

k

1 Codes pamatskola Codes pamatskola Maršruta sākums 07:45

2 Vilki 00:05 07:50
3 Daudzvārdi 00:02 07:52

4 Salakas 00:04 07:56

5 Strēlnieki 00:05 08:01

6 Dārza iela 6 00:03 08:04

7 Garoza 00:05 08:09

8 Kalniņu ceļgals 00:03 08:12

9 Rudeņu ceļgals 00:06 08:18

10 Kociņi 00:04 08:22

11 Dāliņi 00:03 08:25

12 Žagarnieku kapi 00:03 08:28

13 Raudas 00:03 08:31

14 Codes pamatskola 00:02 08:33

Code-Mežotne-Code

Ceļa  nosaukums Pieturas nosaukums

Bauskas novada

Codes pamatskolas

NZ6008

46

Maršruta nosaukums

Pašvaldība

Autobuss atiet no

Autobuss (reģ. Nr.)

Autobusa ietilpība (sēdvietas)

Nr.p.k.



Braukšanas laiks

P;Pk O; T; C

1 Codes pamatskola Codes pamatskola Maršruta sākums 15:15 16:00

2 Pūricas, Codes pag. 00:07 15:22 16:07

3 Raudas 00:05 15:27 16:12

4 Dāliņi 00:03 15:30 16:15

5 Žagarnieku kapi 00:02 15:32 16:17

6 Kociņi 00:03 15:35 16:20

7  Rudeņu ceļgals 00:03 15:38 16:23

8 Garoza 00:03 15:41 16:26

9 Kalniņu ceļgals 00:04 15:45 16:30

10 Strēlnieks 00:05 15:49 16:35

11 Dārza iela 6 00:02 15:51 16:37

12 Vilki 00:04 15:55 16:41

13 Daudzvārdi 00:02 15:57 16:43

14 Mazsalakas 00:06 16:03 16:49

15
Būčas,Krūmāles (Doktorāta ielas 

ceļgals) 00:10
16:13 16:59

16 Mežotne 00:05 16:18 17:04

Pieturas nosaukums

Code - Mežotne
Bauskas novada

Codes pamatskola

NZ6008

46

Nr.p.k.

Maršruta nosaukums
Pašvaldība

Autobuss atiet no

Autobuss (reģ. Nr.)

Autobusa ietilpība (sēdvietas)

Ceļa  nosaukums



Braukšanas laiks

P;Pk O;T;C

1 Codes pamatskola Codes pamatskola 14:35 15:20

2 Jaunzemji 00:04 14:39 15:24

3 Ciņu ceļgals 00:02 14:41 15:26

4 Bauskas pilsētas rātslaukums 00:04 14:45 15:31

5 Veikals "TOP" Bauska 00:06 14:51 15:37

6 veikals Argo 00:06 14:57 15:43

7 Strēļi 00:04 15:01 15:47

8 Rudzu kroga pagrieziens 00:02 15:03 15:49

9 Simbrukas 00:04 15:07 15:53

10 Memmēnu celgals 00:02 15:09 15:55

11 Darbnīcas 00:02 15:11 15:57

12 Codes pamatskola 00:02 15:13 15:59

Pieturas nosaukums

Code-Bauska-Code

Bauskas novada

Codes pamatskolas

NZ6008

46

Nr.p.k.

Maršruta nosaukums

Pašvaldība

Autobuss atiet no

Autobuss (reģ. Nr.)

Ceļa  nosaukums

Autobusa ietilpība (sēdvietas)


